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CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE
E L'AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO

OGGETTO: Art.4-bis, c.2 del d.lgs n.33/2013 . " Le pubbliche amministrazioni pubblicano i dati sui propri
pagamenti in relazione alla tipologia di spesa sostenuta, all'ambito temporale di riferimento e ai beneficiari."

PAGAMENTI PER TIPOLOGIA DI SPESA: 1° TRIM.2020
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Descrizione Siope
Depositi per spese contrattuali

Fornitore Totale
BERTOLINO GIOVANNI
F.G.E.S. SERVICE SRL
CIGLIA MARCO
GUCCIARDI NICOLO'
MELI GRAZIO RENATO
MUSUMECI MARIA LETIZIA
VALLONE FRANCESCO

Trattamento di missione e rimborsi spese vi| BL RESTAURANT SOCIETÀ A RESP. LIMITAT/1
NOTE DI VIAGGI DI CLAUDIA LORIA

Prodotti alimentari TUTTO BIBITE SAS

Combustibili, carburanti e lubrificanti Ad TECNO SERVIZI S.R.L.
ALD AUTOMOTIVE SRL
LEASEPLAN ITALIA S.P.A

Supporti informatici e cancelleria ADpartners SRL
GIANNONE COMPUTERS S.A.S.
MENHIR COMPUTERS DI PAOLONI ANGELA

Pubblicazioni, giornali e riviste CONVERGE S.P.A.
D.B.I.SRLdiBagheria
MAGGIOLI S.P.A.
WOLTERS KLUWER ITALIA SRLS.R.L A SOCIC]

lAcquisto di materiali per la manutenzione ILAERDAL MEDICAL AS STABILE ORGANIZZAZJ

lAltri beni non sanitari l LAERDAL MEDICAL AS STABILE ORGANIZ2AZ

Consulenze, collaborazioni, interinale e aMAZ.OSP. UNIV. POL.. G. MARTINO MESSINA
ISCARPULLA ANDREA SALVATORE
ISPECIALE MICHELE

Servizi ausiliari e spese di pulizi

Utenze e canoni per telefonia e re\(-di trasm|TIM S.P.A.

IBSFSRL
l EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI SRL
I^UROPOLICE S.R.L

l Buoni pasto e mensa per il persAn4|eAei1SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS S.RZ.
_^.

l Utenze e canoni per energia elettrica | ENEL ENERGIA SPA

Utenze e canoni per altri servizi ACQUE DI CALTANISSETTA S.P.A.
AGSM ENERGIA SPA

35,00
164,00
50,00
12,50
35,00
25,00
35,00

356,50
396,00

26.129,10
J.

26.525,10
91,59
91,59

826,96
353,51
397,83

1.578,30
232,41
751,76
92,43

1.076,60
423,58

2.827,05
561,20

6.447,92
10.259,75

818,13
818,13

14.016,00
14.016,00
13.736,84

507,52
4.575,00

18.819,36
45.598,99

3.113,86
31.529,43
80.242,28
4.247,88
4.247,88
9.962,84
9.962,84

224.019,09
224.019,09
40.523,40
21.085,80
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l RAI - ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO 407,351
62.016,551

Assistenza informatica e manutenzione soft)ENGINEERING INGEGNERIA INFORM. S.P.A
TIMS.P.A.

95.648,001
82.899,061

Manutenzione ordinaria e rjearazioni dilmr^ANTINORO VINCENZO DOMENICO
178.547,061
44.714,351
49.714,351

l Costituzione di fondi per il servizio economa ECONOMO SEDE 5.000,001
5.000,001

Altre spese di manutenzione ordinaria e rip^ALVA SYSTEM S.R.L.
IC&D ASCENSORI DI COTTONARO BRUNO

11.983,351
1.247,551

|Spese legali IFERRARO GIUSEPPE AW.
13.230,901
34.813,26]
34.813,261

Smaltimento rifiuti IECOMONITOR SOCIETÀ' COOPERATIVA 1.537,20^

1.537,20]
Altre spese per servizi non sanitari AGENZIA NAZIONALE PER l SERVIZI SANITAR'

AILUN ASSOCIAZIONE ISTITUZIONE LIBERAUl
AMELLA GIUSEPPE
ANILE ANTONIO
ARCO ALESSANDRO
ASSOCIAZIONE CULTURALE RECARTI
BATISTINI CHIARA
BELCASTRO ROBERTA
BIANCO ANTONELLA
BIVONA ENZO
BRIGHINA FILIPPO
BRIGHINA SALVATORE
BRUNELLA BARBARA
BSFSRL
CAMPIONE SALVATORE NICOLO'
CAMPIONE SALVATORE NICOLO'*
CANDIANI GIULIA MARIA
CARBONE SAVERIO
CARPINTER] GIUSEPPE
CATTANEO CHIARA
CERNIGLIARO ACHILLE
COCOROCCHIO ANTONELLA
COLIMBERTI DOMENICO
CONSORZIO PULINISSA SICILIA
COSENTINO FERNANDA MARIA CONCETTA
COSENTINO ROSA CARMELA
DALL'AGLIO GIANNI
D'ANNA LORENZO
DANZARIMA ASS. SPORT. DILETTANTISTICA
DE LUCA FRANCESCO
DE NIGRIS NATALIA
DECANO ANNA
DELLA PORTA LUCIA BARBARA
DI GAUDIO FRANCESCA
DI MAIO MARCO
DI PIETRO FRANCESCO
DINATALECLAUDIA
DR. V(GNEUX FRANCOIS
EGMAN S/
EUROlpE/Ji SCREZI AMBIENTALI SRL
FAGGlt)N|W.>-H(41LIO
FASC14N4 DANIELA
FERRA^\GIUSEI?PE
FICI IGrt^ZÌOANTfclNIO
FIDONQ.OIOVANNI FRANCESCO
FILIPPI MARGHERITA
FRADELLA GIUSEPPE ANTONIO
GALEAZZO BENEDETTO
GALLO MARIA LUISA
CARDINI ANDREA
GENTILE COSIMO MAURIZIO
GERACI VINCENZO
GERBINO ELISABETTA
GIAMBALVO MARIA

12.262,851
300,00]

1.522,90]
1.156,151

743,05|
2.160,861
1.641,401
1.564,901

300,001
724,00]
416,401

8.048,141
300,001

2.494,161
141,381

3.011,331
513,901

12,401
1.149,20]
1.651,721
1.073,701

400,00]
1.806,531

588,051
2.450,001
2.593,401

432,301
200,001
524,97]
741,051

1.667,881
2.100,831

564,451
386,401
49,851

855,90]
1.075,001

825,981
855,901

1.646,03]
41,98|
83,60|

500,001
94,50]

6.794,301
420,001

1.845,481
341,401
543,90|
937,101
278,751
919,201
414,701
400,001
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GIAMBO' FEDERICA
GIARDINA CALOGERO FABIO
GIORDANO FRANCESCO
GIOVANNELLI ILARIA
GUARNERIANDREA
GULISANO SEBASTIANO
IMPELLIZZERI FILIPPO
IMPELLIZZERITINDARO
INPS ISTITUO NAZIONALE PREVIDENZA SOCI^i
ISTIT. ZOOPROF. SPERIM. DELL'ABRUZZO E Q
ITALIANO EMILIO
LA VECCHIA FRANCESCO
LEONARDI ANTONIO
LI CASTRI MARIO
LO GERFO FRANCESCO
LO SAVIO NICOLA
LORENZETTI GUIDO
MAGGIOLI S.P.A.
MANNONE TOMMASO
MARCHESE FILIPPO
MARCHESE NATALE
MARESCA GIUSEPPE
MARRAS ANTONELLO
MATINA FEDERIGO
MEGNA ANNA MARIA
MESSIA FRANCESCO
MESSINA ALDO
MESSINA LUISA MARIA
MOLING GIUSEPPE
MONDELLI FLORA
NAVA STEFANO GIUSEPPE
NOTE DI VIAGGI DI CLAUDIA LORIA
PAINO EDDA
PALEOLOGO GIUSEPPE
PALMARAANTONELLA
PARENTI MICHELINA
PEDRELLI ENRICA
: PELLAI ALBERTO
PETRINA SALVATORE MASSIMO
PIANO DANIELA
FIDALA ALESSANDRA
PIZZI ENRICA
POLIZZI DAMILA
POSTE ITALIANE S.P.A.SOCIETA' CON SOCIO
REGIONE SICILIANA
RIPOLI GIOVANNA
RIZZI DANIELE
ROMEO VINCENZO MARCELLO
l RULLI IMMACOLATA
RUSSO MAURILIO
I SALERNO DANIELA
I SALERNO GIOVANNI
l SAPORITO ALESSANDRO VALERIO
ISCUDERI LEONARDA MARIA
ISCUDERI MARIO*
ISCUDERI VINCENZO PIETRO SALVATORE*
ISMEQCA IGNAZIO MARIA
l SPANO' GIAMPIERO
]TANE$EAN(?ELO~'
ITERMI^I DOlMATELL

^FI&J3<RUZZO DI PARUZZO MIC^
;10
;EN^b

|TURRIC?lANO CÀRICO DOMENICO
IUTANO GIOVANNI
IVACCARO LAURA
IVAJANA DAN I E LA
IVALLESE ANTONINO
IVERNERO SANDRA
IVITALITI SALVINO

TIPOLITOGF
TOMAfi|INI^
TRAPAK^VI

800,00]
710,90|

3.600,00]
1.717,34|
2.871,131

502,501
82,10]

919,201
52,401

1.200,641
100,001
453,801
802,501

10.986,711
1.519,501

640,451
90,001

5.856,001
300,001
877,501

3.600,00]
75,501

2.500,00]
1.345,801
5.301,88)

636,301
6.314,801

920,001
328,801
489,451

4.995,901
5.943,881

566,40]
1.950,681

745,851
500,001

1.648,81
1.058,691

985,201
436,80]

2.640,001
833,791
176,40]

1.000,001
5.255,47]

87,781
1.343,75]
2.800,001

744,851
416,401
482,601
282,801
682,751

1.200,001
416,401
871,65]
105,851
300,001

2.316,401
716,20]

13.821,891
2.131,59]

320,001
692,801
513,001
593,031
316,401
445,10]

1.222,951
1.557,30]
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ZAGRA MICHELE
ZANARDI GABRIELE

900,00
871,08

195.053,51

Noleggi ALD AUTOMOTIVE SRL
CONVERGE S.P.A.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPj
LEASEPLAN ITALIA S.P.A
LEASYS S.p.A.
OLIVETTI S.P.A.
TIM S.P.A.

417,57
1.269,78

521,82
552,62

4.382,44
1.612,32
1.053,95
9.810,50

l Locazioni l NOTE DI VIAGGI DI CLAUDIA LORIA 1.848,36
1.848,36

l Licenze software l LAERDAL MEDICAL AS STABILE ORGANIZZAZl 4.470,08
4.470,08

Altri tributi AGENZIA DELLE ENTRATECENTRO OPERATN
ENEL ENERGIA SPA
POSTE ITALIANE S.P.A.SOCIETA' CON SOCIO l
UNI ENTE NAZIONALE ITALIANO DI UNIFICAZII

751,81
2,00
4,00
2,00

759,81

Altri oneri della gestione corrente NOTE DI VIAGGI DI CLAUDIA LORIA
POSTE ITALIANE S.P.A.SOCIETA' CON SOCIO
UNI ENTE NAZIONALE ITALIANO DI UNIFICAZI

1.074,06
2.219,12

750,00
4.043,18

Altre spese correnti derivanti da sopravvenirISTIT. ZOOPROF. SPERIM. DELL'ABRUZZO E Q
ORTOLEVA ROBERTO
SIRAM SPA

264,14
114,60

7.189,23
7.567,97

Fabbricati BLAS SRL
ECOMONITOR SOCIETÀ' COOPERATIVA
IDRO TERMICA SICILIANA S.R.L.
IMPRECAP SRL
INTECO SRL
STRAZZANTI LUIGI

26.408,50
12.393,07
26.833,29
31.006,95

147.216,68
4.026,00

247.884,49
Attrezzature sanitarie e scientifiche ACCURATE S.R.L.

LAERDAL MEDICAL AS STABILE ORGANtZZAZl
MEDEA MEDICALE S.R.L

11.321,60
66.274,68
2.867,00

80.463,28
Mobili e arredi RICCIOLINI CENTRO TENDA SRLS 50.431,54

50.431,54
Altri beni materiali BSFSRL

LAERDAL MEDICAL AS STABILE ORGANIZZAZ|
4.103,87
1.249,28
5.353,15

l Immobilizzazioni immateriali ENGINEERING INGEGNERIA INFORM. S.P.A 7.320,00
7.320,00

[Restituzione di depositi cauzionali IENEL ENERGIA SPA 5.165,00
5.165,00

L 1.352.043,61

CALTANISSETTA 27/04/2020
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